
令和 7 年 12 月 2 日 

お取引先各位 

           
                             〒252-0234                       

神奈川県相模原市中央区共和４丁目 11-15 
               TEL：042-707-4402 

                           メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp 
                                     渡邊・野村  

                 
 
 
  

Carton ルーペ合同会社 移転に伴うルーペ出荷停止のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、Carton ルーペ合同会社は新事務所への移転作業を行うため、下記の期間、ルーペの出荷業務を
一時停止させていただきます。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
■ルーペ出荷停止（発送停止）期間 

・最終出荷日：2025 年 12 月 8 日(月)  
・出荷停止期間：2025 年 12 月 9 日（火）～ 2025 年 12 月 11 日（木） 
・新事務所からの出荷開始：2025 年 12 月 12 日(金) 

 
■ルーペご注文に関するお願い 

上記期間もご注文は承りますが、出荷はできません。 
期間中のご注文分は 12 月 12 日以降、順次発送いたしますので、お早めのご発注をお願い申し上げま
す。 

 
■Carton ルーペ合同会社 新事務所のご案内 
 〒362-0811  埼玉県北足立郡伊奈町西小針 5-19 INA WING6 101 号 

TEL：048-723-7714 FAX：048-689-3070 
＊令和８年 1 月 5 日出荷分より、新事務所にてルーペ業務を開始いたします。 

 
■顕微鏡に関しましては、通常通り出荷いたします。 

 以上 
 


